Penne. Nota qd penne sunt ille pennis corpis sui
 ut dicitur in dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'
 dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'
 dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'
 dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'

Penne. Nota qd penne sunt ille pennis corpis sui
 ut dicitur in dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'
 dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'
 dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit' dicit'

Penitentia

ut prius ageret et ad vult penitentia formidat. Item
 est poena peccati et fructuosa. Et illa est obsequium ab
 quo obligatur post facta. Et hoc est ad emendat. Imo tu
 poteris hoc tam pro difficultate peccati quam pro tempore
 non esse sic de hoc modo ad nihil penitus deducit. Et
 finitio illa dicitur quod poena dicitur peccati: ab isto latere
 se suspensio facit. **12. AR. 11. V. 1.** Item est poena condita
 tota et afflictiva. Et illa est illa quod habet impu in infer
 no. et quod habet damnari in poenitentia. Penitentia de ar
 mibus propter poenam quae pende sequitur. Et illa est pe
 nentia nunc facta. Illa est in iudicio ad misericordiam non in
 dicitur. Et de illa dicitur **1. Cor. 13. 1.** **1. Tim. 1. 16.** **1. Tim. 2. 1.**
1. Tim. 3. 1. **1. Tim. 4. 1.** **1. Tim. 5. 1.** **1. Tim. 6. 1.** **1. Tim. 7. 1.** **1. Tim. 8. 1.** **1. Tim. 9. 1.** **1. Tim. 10. 1.** **1. Tim. 11. 1.** **1. Tim. 12. 1.** **1. Tim. 13. 1.** **1. Tim. 14. 1.** **1. Tim. 15. 1.** **1. Tim. 16. 1.** **1. Tim. 17. 1.** **1. Tim. 18. 1.** **1. Tim. 19. 1.** **1. Tim. 20. 1.** **1. Tim. 21. 1.** **1. Tim. 22. 1.** **1. Tim. 23. 1.** **1. Tim. 24. 1.** **1. Tim. 25. 1.** **1. Tim. 26. 1.** **1. Tim. 27. 1.** **1. Tim. 28. 1.** **1. Tim. 29. 1.** **1. Tim. 30. 1.** **1. Tim. 31. 1.** **1. Tim. 32. 1.** **1. Tim. 33. 1.** **1. Tim. 34. 1.** **1. Tim. 35. 1.** **1. Tim. 36. 1.** **1. Tim. 37. 1.** **1. Tim. 38. 1.** **1. Tim. 39. 1.** **1. Tim. 40. 1.** **1. Tim. 41. 1.** **1. Tim. 42. 1.** **1. Tim. 43. 1.** **1. Tim. 44. 1.** **1. Tim. 45. 1.** **1. Tim. 46. 1.** **1. Tim. 47. 1.** **1. Tim. 48. 1.** **1. Tim. 49. 1.** **1. Tim. 50. 1.** **1. Tim. 51. 1.** **1. Tim. 52. 1.** **1. Tim. 53. 1.** **1. Tim. 54. 1.** **1. Tim. 55. 1.** **1. Tim. 56. 1.** **1. Tim. 57. 1.** **1. Tim. 58. 1.** **1. Tim. 59. 1.** **1. Tim. 60. 1.** **1. Tim. 61. 1.** **1. Tim. 62. 1.** **1. Tim. 63. 1.** **1. Tim. 64. 1.** **1. Tim. 65. 1.** **1. Tim. 66. 1.** **1. Tim. 67. 1.** **1. Tim. 68. 1.** **1. Tim. 69. 1.** **1. Tim. 70. 1.** **1. Tim. 71. 1.** **1. Tim. 72. 1.** **1. Tim. 73. 1.** **1. Tim. 74. 1.** **1. Tim. 75. 1.** **1. Tim. 76. 1.** **1. Tim. 77. 1.** **1. Tim. 78. 1.** **1. Tim. 79. 1.** **1. Tim. 80. 1.** **1. Tim. 81. 1.** **1. Tim. 82. 1.** **1. Tim. 83. 1.** **1. Tim. 84. 1.** **1. Tim. 85. 1.** **1. Tim. 86. 1.** **1. Tim. 87. 1.** **1. Tim. 88. 1.** **1. Tim. 89. 1.** **1. Tim. 90. 1.** **1. Tim. 91. 1.** **1. Tim. 92. 1.** **1. Tim. 93. 1.** **1. Tim. 94. 1.** **1. Tim. 95. 1.** **1. Tim. 96. 1.** **1. Tim. 97. 1.** **1. Tim. 98. 1.** **1. Tim. 99. 1.** **1. Tim. 100. 1.**

Unde dicit Aug. super illud **1. Cor. 13. 1.** **1. Cor. 13. 2.** **1. Cor. 13. 3.** **1. Cor. 13. 4.** **1. Cor. 13. 5.** **1. Cor. 13. 6.** **1. Cor. 13. 7.** **1. Cor. 13. 8.** **1. Cor. 13. 9.** **1. Cor. 13. 10.** **1. Cor. 13. 11.** **1. Cor. 13. 12.** **1. Cor. 13. 13.** **1. Cor. 13. 14.** **1. Cor. 13. 15.** **1. Cor. 13. 16.** **1. Cor. 13. 17.** **1. Cor. 13. 18.** **1. Cor. 13. 19.** **1. Cor. 13. 20.** **1. Cor. 13. 21.** **1. Cor. 13. 22.** **1. Cor. 13. 23.** **1. Cor. 13. 24.** **1. Cor. 13. 25.** **1. Cor. 13. 26.** **1. Cor. 13. 27.** **1. Cor. 13. 28.** **1. Cor. 13. 29.** **1. Cor. 13. 30.** **1. Cor. 13. 31.** **1. Cor. 13. 32.** **1. Cor. 13. 33.** **1. Cor. 13. 34.** **1. Cor. 13. 35.** **1. Cor. 13. 36.** **1. Cor. 13. 37.** **1. Cor. 13. 38.** **1. Cor. 13. 39.** **1. Cor. 13. 40.** **1. Cor. 13. 41.** **1. Cor. 13. 42.** **1. Cor. 13. 43.** **1. Cor. 13. 44.** **1. Cor. 13. 45.** **1. Cor. 13. 46.** **1. Cor. 13. 47.** **1. Cor. 13. 48.** **1. Cor. 13. 49.** **1. Cor. 13. 50.** **1. Cor. 13. 51.** **1. Cor. 13. 52.** **1. Cor. 13. 53.** **1. Cor. 13. 54.** **1. Cor. 13. 55.** **1. Cor. 13. 56.** **1. Cor. 13. 57.** **1. Cor. 13. 58.** **1. Cor. 13. 59.** **1. Cor. 13. 60.** **1. Cor. 13. 61.** **1. Cor. 13. 62.** **1. Cor. 13. 63.** **1. Cor. 13. 64.** **1. Cor. 13. 65.** **1. Cor. 13. 66.** **1. Cor. 13. 67.** **1. Cor. 13. 68.** **1. Cor. 13. 69.** **1. Cor. 13. 70.** **1. Cor. 13. 71.** **1. Cor. 13. 72.** **1. Cor. 13. 73.** **1. Cor. 13. 74.** **1. Cor. 13. 75.** **1. Cor. 13. 76.** **1. Cor. 13. 77.** **1. Cor. 13. 78.** **1. Cor. 13. 79.** **1. Cor. 13. 80.** **1. Cor. 13. 81.** **1. Cor. 13. 82.** **1. Cor. 13. 83.** **1. Cor. 13. 84.** **1. Cor. 13. 85.** **1. Cor. 13. 86.** **1. Cor. 13. 87.** **1. Cor. 13. 88.** **1. Cor. 13. 89.** **1. Cor. 13. 90.** **1. Cor. 13. 91.** **1. Cor. 13. 92.** **1. Cor. 13. 93.** **1. Cor. 13. 94.** **1. Cor. 13. 95.** **1. Cor. 13. 96.** **1. Cor. 13. 97.** **1. Cor. 13. 98.** **1. Cor. 13. 99.** **1. Cor. 13. 100.**

penitentia

Quæritur si in inferis sit anima. De v. Solus est in inferis. Quæritur si anima sit in inferis. Quæritur si anima sit in inferis. Quæritur si anima sit in inferis.

Questio. Quæritur si anima sit in inferis. Quæritur si anima sit in inferis. Quæritur si anima sit in inferis. Quæritur si anima sit in inferis.

Qui. Quæritur si anima sit in inferis. Quæritur si anima sit in inferis. Quæritur si anima sit in inferis. Quæritur si anima sit in inferis.

Item ad hoc dicitur in scripturis. Item ad hoc dicitur in scripturis. Item ad hoc dicitur in scripturis. Item ad hoc dicitur in scripturis.

Delet frigiditas bona virtutis
Delet frigiditas bona virtutis
Delet frigiditas bona virtutis

Reg salomon
Reg salomon
Reg salomon

rauis condidit Et hoc de Regia in bono et in malo facti
rauis condidit Et hoc de Regia in bono et in malo facti

Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit

Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit

Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit

Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit

Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit
Regia. Regia q regina in scripturis pte intelligit

gignat que est vitiosa.
Sunt que est vitiosa.
Sunt que est vitiosa.

Prima solutio est
Prima solutio est
Prima solutio est.

Secundum. Jura munda
Secundum. Jura munda
Secundum. Jura munda.

Secundum. Jura munda
Secundum. Jura munda
Secundum. Jura munda.

Secundum. Jura munda
Secundum. Jura munda
Secundum. Jura munda.

Somnus. Sopor. Cum
Somnus. Sopor. Cum
Somnus. Sopor. Cum.

Somnus. Sopor. Cum
Somnus. Sopor. Cum
Somnus. Sopor. Cum.

Somnus. Sopor. Cum
Somnus. Sopor. Cum
Somnus. Sopor. Cum.

Solueret. Nota quod
Solueret. Nota quod
Solueret. Nota quod.

Somniare. Somniis.
Somniare. Somniis.
Somniare. Somniis.

Nota quod somniis
Nota quod somniis
Nota quod somniis.

Somniis. Somniis.
Somniis. Somniis.
Somniis. Somniis.

moralitas vultus ut nec nisi poterit sic illud qd de se si. q.
 ut parat etiam abstinere. q. vultus cap. apparetur
 motus et appetitus. cetero de se parat quod vultus
 necesse in bono et malo. Sed quod peccato mali
 no habet tunc vultus nec tales appetitus. nullo qum
 no nisi bodice ody qualis tunc nunciat vultus fu-
 or. videtur esse fuisse de postea? potest velle ut de
 mutabatur vultus boni in vultus bonitatis. velle vultu-
 c. Cetero concupiscentia legit in fubito q. cum quodam po-
 tuit quoddam natus fectis meretur in peccato. Quin et
 vultus p. dicitur in dicitur in statu bodice vultus. i. apper-
 tione malus in dicitur in bono dicitur. in alio et in
 pates dicitur. Qui dicitur. v. Oportet vultus o
 non populatum negotiarios. et sic notabo q. bodice tunc
 naturam malum vultus. v. dicitur

Dicitur tamen. **Dico q. mali habet vultus ira**
 Pallidus et vultus. **Ita t. vultus et sic de muldo**
 Pueri et vultus. **Ita t. dicitur in. Pueri et**
 Loquax et vultus. **Ita t. dicitur in. Scilicet vultus**
 qua. Item debet vultus vultus et pallidus. et ra-
 lio sunt hypocrisis. falsi amici. adulantes et peccato. qui
 pallio hypocrisis ita aperit vultus. concupiscentia sic q.
 vel postum nudum vel cognoscitur de et boni vultus
 vultus. Item dicitur quod vultus imperator a iuda sunt in hunc in
 dicitur sic. Quia potest capere cum iuda patriar-
 cha. Item dicitur quod vultus habet vel parare ut ab
 eo dicitur vultus vultus dicitur. Item vultus ho-
 mudo appetit accipere in dicitur. in publico dicitur omnib.
 federe. et magis dicitur vultus concupiscentia sic bonitatis
 et pallio operit. et sic dicitur et impugnat et dicitur
 solent committere peccata. Item ipse dicitur de ipso possunt
 dicitur illud Job. vii. Item dicitur qd no agnoscit vultus
 incere illi oculis meis. Et in p. dicitur imago et non in. vultus
 supra et imagine. Item debet vultus lumen et obli-
 tus. q. non dicitur nec videtur. Item vultus et dicitur.
 et dicitur appetit. Pueri et. Et in ipso dicitur
 dicitur vultus suum. Item debet vultus confiteri et
 dicitur. q. ad dicitur dicitur. Item debet dicitur
 nec in dicitur nec in dicitur. nec in vultus. Item de mala mulier
 re dicitur Pueri. et. Et appropinquat et dicitur inuenit
 et p. dicitur vultus dicitur. Item dicitur p. dicitur inuenit
 Item dicitur vultus vultus ad dicitur me quis dicitur
 dicitur inuenit de dicitur vultus dicitur et figurat in ipso ag-
 gregat.

102.

Item dicitur inuenit et dicitur. Et

Ona. Cum 30na sit illud dignum et quo

per 30nam intelligitur etiam illam virtutem que

maxime nobis conuenit atq; frangi. **Sunt** igitur

30na in corpore quadrupliciter. In quatuor referre dicitur

Perforata. Perforata est angustior angulo temporali

Sarcinata. Et sic vocat de Jobine **Mar 4** q; ipse

Diarrhoea. erat dicens 30na pellicia circa lumbos.

Secura. **Ex parte n** est 30na pellicia p co q; frangi

est atq; longa. **Infra** angustior angulo maxime.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na est atq; frangi q; ligat botum tangi 30na in.

30na dignitas ac virtute id licet. Et sic 30na est

natio figuratur **Apoca 4** vbi textus bonitas dicitur. Et

ipse circa mundum erat mundus 30na terra. **Baron** est

quod videtur se videtur figurat dicitur. que sic videtur ad

bonum ad amicum et amicum. **Uranus** de que lac comi-

ni significat largitatem et pietatem. que sic videtur de-

stant. et indignitas videtur atq; potest. **30na** videtur

debet esse accensio 30na terra dicitur. que mundum

dicitur et largitatem. **30na** sicut in 30na potestur hura ad

croquandum videtur ad fundendum. **30na** videtur dicitur

videtur habere virtutem largitatis ad fundendum bene labo-

rantem. **30na** videtur videtur videtur videtur videtur videtur

videtur videtur videtur videtur videtur videtur videtur

Deo gratias